
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 66/B/23 

uzavírají tuto smlouvu o vzájemné spolupráci na projektu Retro běh 2023 a Charitativní běh Pro Zoo Plzeň 

Smluvní strany 

Organizátor: Rozběháme Česko, z.ú. 

Se sídlem: Bzenecká 1055/3, Plzeň, 32300, Česká republika 

IČO: 05757860 DIČ: CZ05757860                                          

Zastupuje: Jan Bielik, ředitel 

a 

Partner: Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace 

Se sídlem: Pod Vinicemi 928/9, Plzeň, 30100, Česká republika 

IČO: 00377015 DIČ: CZ00377015                                                       

Zastupuje: Ing. Jiří Trávníček, ředitel 

I. Předmět Smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je organizace akce s názvem Retro běh 2023 a Charitativní běh Pro Zoo 

Plzeň. 

2. Akce proběhne v termínu, který bude po vzájemné dohodě 27.10. - 12.11. 2023 Retro běh a 3.11. 

2023 Charitativní běh běh pro Zoo Plzeň. 

3. Výtěžek ze startovného poputuje na podporu na adopci nosoročů v Zoo Plzeň. Organizátor se 

zavazuje poslat výtěžek z Akce partnerovi, to vše za podmínek v této smlouvě stanovených.                           

                                                                                                                                                  



4.Organizátor má právo v rámci běhu prodávat svůj vlastní merch v sekci registrace "příslušenství" 

Označeno jako "koupí merche podpoříš činnost organizace Rozběháme Česko". 

II. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Všechny právní, zákonné a finanční náležitosti nabývající s pořádáním akce přebírá Organizátor, 

poskytuje své služby pro zřízení akce (systém, platformu,...) 

2. Organizátor si sám zvolí specifikace běhu - délky tras, druh závodu (závod na čas/nabíhání co nejvíce 

kilometrů za určitý čas) kategorie, případně merch, medaile, ceny, hru o ceny a podobně. 

3. Organizátor představí Partnerovi kompletní textové a grafické podklady o běhu, s Partnerem upřesní 

použití loga a text o účelu pomoci (textace, fotografie, videa). 

4. Partner se zavazuje využít vybrané prostředky nabyté z akce na účel specifikovaný v odstavci 

5. Partner poskytne organizátorovi materiály dokazující využití prostředků z akce - tiskovou zprávu a 

fotodokumentaci nej později do 31.12.2023, tedy do doby, kdy je smlouva platná. 

6. Organizátor se zavazuje informovat partnera o veškerých nových skutečnostech, které by mohly mít 

vliv na realizaci a chod akce. 

7. Partner dostává od poskytovatele možnost 20 volných startovních čísel, které může využít pro 

partnery, soutěže a jiné marketingové činnosti. 

8. Organizátor má povinnost zveřejnit výtěžek z akce nej později 3 dny po skončení Akce Partnerovi a 

následně zveřejnit na webu Akce. (tři dny po skončení, aby mohly dorazit všechny pozdě zadané 

platby od účastníků). 

9. Organizátor se zavazuje poskytnout na vyžádání k nahlédnutí Partnerovi veškeré seznamy účastníků, 

včetně zaplacených částek za startovně a objednaný merch nejdříve 3 dny po skončení akce. 

10. Organizátor zajišťuje technickou podporu účastníkům - odpovídá na e-maily a telefonáty, zajišťuje 

přeregistrace a úpravy registrací, po skončení běhu kontroluje výsledky umístěných závodníků. 

11. Partner zajišťuje komunikaci s veřejností a účastníky (sociální sítě, newslettery...) ve svých 

informačních kanálech a přispívá tak vlastním úsilím ke zvýšení výtěžku akce. Organizátor může 

požádat Partnera o náhled do komunikačního plánu zveřejněných příspěvků týkajících se této akce.



III. Výtěžek z akce 

1. Výtěžek akce je roven dobrovolnému daru (startovnému) po odečtení nákladů za realizací běhu a 50 

korun za každého účastníka živého běhu. 

2. Náklady za realizaci běhu jsou rovny 25% ze startovného a jsou použity například na zajištění 

přihlašovacího systému, organizační práce, zákaznický servis, grafiku běhu. 

3. V případě živé formy běhu jsou náklady ještě 50 korun za každého účastníka, které jsou použity na 

tiskoviny, zajištění zázemí běhu a zajištění účastnických medailí. Účastnickou medaili dostává každý 

účastník živého běhu v cíli. 

4. Peníze vybrané za merch prodaný v rámci běhu nejsou součástí startovného. 

5. Pokud si závodník zvolí startovně s medailí, připadá tato část startovného organizátorovi na pokryti 

nákladů se zprostředkováním medailí (kovová medaile 300 Kč, dřevěná 130 Kč). 

6. Výtěžek převede Organizátor na účet partnera do 50 dnů od konání akce. 

7. Partner vystaví organizátorovi potvrzení o daru nejpozději 10 dnů po obdržení daru. 

VI. Trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 25. 10. 2023 do 31.12.2023, a před uplynutím této 

doby může být ukončena písemnou dohodou Smluvních stran. 

2. Partner není oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodu a bez výpovědní Ihúty. 

VII. Závěrečná ustanovení 

1. Dostane-li se partner do prodlení s plněním kterékoliv povinnosti dle této smlouvy, nesplňují-li Služby 

požadavky uvedené v této smlouvě je organizátor oprávněn od smlouvy odstoupit. Namísto 

odstoupení od smlouvy může Organizátor partnerovi dát dodatečnou Ihůtu k odstranění vad služeb v 

náhradním termínu. V případě neodstranění vad může poskytovatel namísto odstoupení od smlouvy 

žádat náklady na proběhlé úkony. 

2. Právní vztahy vyplývající ze smlouvy se řídí pravidly ustanoveními v občanském zákoníku. 

3. Jakékoliv změny a dodatky k této smlouvě jsou platné pouze v písemné formě, podepsané oběma 

smluvními stranami. 

4. Organizátor uděluje tímto Partnerovi plný a neomezený souhlas k tomu, aby Partner, jím pověřená  



V Plzni dne 25. 10. 2023 V Plzni dne 25. 10. 2023 

 

Jan Bielik, ředitel                                                               Ing. Jiří Trávníček, ředitel PO 
                                                                                           KAASOVÁ Vendulka 
                                                                                            zástupce ředitele 

osoba nebo orgány statutárního města Plzně uchovávaly, evidovaly a používaly osobní údaje 

Organizátora, a to především za evidenčními, informačními a obdobnými účely. Současně si je 

Organizátor vědom, že tyto osobní údaje mohou být součástí usnesení orgánů města Plzně či orgánů 

jeho městských obvodů, které jsou podle zákona o obcích veřejně přístupná, a s tímto výslovně 

souhlasí. Organizátor se zavazuje, že prokazatelným způsobem sdělí všechny změny těchto osobních 

údajů. 

                                                                                                                                                                                                    


